
                                                                          
 

            
 РІШЕННЯ  

сімнадцятої сесії VI скликання 
             
від 23.08.2012 р.  № 839                        
  
Про  погодження технічних документацій 
із землеустрою щодо складання документів, 
що посвідчують право власності 
на земельні ділянки громадян.      
          
 

Розглянувши заяви громадян про передачу земельних ділянок у власність,  
керуючись Постановою Верховної Ради України від 13.03.92 року № 2200 - ХІІ 
«Про прискорення земельної реформи та приватизацію землі», Декретом 
Кабінету Міністрів України від 26.12.92 року № 15-92 «Про приватизацію 
земельних ділянок», статтями 12, 35, 40, 116, 118, 125, 126 Земельного Кодексу 
України, статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Коростенська міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Погодити технічні документації із землеустрою щодо складання документів, 
що посвідчують право власності на земельні ділянки громадян, що були раніше 
надані в межах міста згідно додатку  № 1, 2, 3.   
 
2. Передати безкоштовно земельні ділянки громадянам міста у власність 
відповідно технічних документацій із землеустрою що посвідчують право 
власності на земельні ділянки. 
        
3. Начальнику відділу Держкомзему у місті Коростені Житомирської області 
Вигівській Р. П. внести відповідні зміни в земельно-облікові документи. 
 

 
 

Міський голова                                                                           В. Москаленко 
 
Секретар міської ради                                                                  В. Ходаківський 
Заступник міського голови                                                           В.Вигівський 
Начальник відділу Держкомзему 
у місті Коростені Житомирської області         Р.Вигівська 
Начальник юридичного відділу                                                   Т. Камінська                           
Головний архітектор міста         С.Тумаш 

 
     
 
 



 
 
     

Додаток № 1           
                                                до рішення сімнадцятої сесії Коростенської  

міської ради VI скликання №839 від 23 серпня 2012 року. 
 

 
 
 
 

Список 
громадян, яким безкоштовно передаються у власність земельні ділянки 

для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
 будівель і споруд. 

 
 
 

       Прізвище, ім’я, по батькові   Адреса ділянки    Площа 
 

 
1. Волошенко Євгенія Григорівна  вул. Проліскова, 8  0,1000 га 
2. Шуляренко Ганна Петрівна  вул. К. Маркса, 118  0,0532 га 
3. Хайлак Наталія Вікторівна   вул. К. Маркса, 118  0,0657 га 
4. Андрієнко Олена Миколаївна  вул. Ж. Кудакова, 18-А  0,1000 га 
5. Бех Леонтина Віталіївна   вул. Ціолковського, 4  0,1000 га 
6. Самойлова Галина Михайлівна  вул. Добролюбова, 3  0,1000 га 
7. Коцюк Світлана Павлівна   вул. Д. Саченка, 70  0,1000 га 
8. Клименко Валентина Григорівна  вул. К. Маркса. 9-А кв. 3 0,0213 га 
9. Ткаченко Ольга Анатоліївна  вул. К. Маркса, 9-А кв. 1 0,0211 га 
10. Перепелиця Віра Степанівна  вул. Ш. Алейхема, 14  0,0350 га 
11. Вознюк Тетяна Степанівна  пров. П. Морозова, 14  0,0700 га 
12. Романюк Марія Іванівна   вул. Фрунзе, 64   0,0773 га 
13. Фіщук Надія Іванівна   2-ий пров. Жовтневий, 8 0,0750 га 
      Фіщук Василь Іванович 
14. Ущапівський Віталій Вікторович вул. К. Лібкнехта, 184  0,1000 га 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Секретар міської ради                                                             В. В. Ходаківський 

 
 
 

 
  
 
 
 
 
 



   
Додаток № 2 

                                               до рішення сімнадцятої сесії Коростенської  
міської ради VI скликання №839  від 23 серпня 2012 року. 

 
 
 
 
 
      
 
 
 

Список 
громадян, яким безкоштовно передаються у власність  

земельні ділянки для ведення садівництва. 
 

       Прізвище, ім’я, по батькові   Адреса ділянки               Площа 
  

 
1. Бойковський Анатолій Миколайович вул. Тарнавського, 29-А  0,1200 га 
2. Стадченко Галина Антонівна  вул. Коцюбинського, 78-В 0,0580 га 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Секретар міської ради                                                             В. В. Ходаківський 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток № 3 
                                               до рішення сімнадцятої сесії Коростенської  

міської ради VI скликання №839 від 23 серпня 2012 року. 
 

 
 
 
 

Список 
громадян, яким безкоштовно передаються у власність  

земельні ділянки для ведення садівництва в  “Садово-городньому” 
товаристві держустанов. 

 
 

       Прізвище, ім’я, по батькові   Адреса громадянина               Площа 
  

1. Ціунчик Марія Вікторівна  вул. Грушевського, 25 кв. 67   0,0352 га 
 
    
 

 Список 
громадян, яким безкоштовно передаються у власність 

земельні ділянки для ведення садівництва в садовому товаристві 
«Дружба». 

 
 

       Прізвище, ім’я, по батькові   Адреса громадянина               Площа 
  

1. Яремчук Юрій Миколайович  с. Волянщина    0,0593 га 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Секретар міської ради                                                             В. В. Ходаківський 
 
 
 


